
UCHWAŁA NR 38/1854/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 października 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

 
Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 93 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579  
i 2018 oraz z 2018 r. poz. 1560, 1603, 1669  i 1693) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 36/1748/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
19 września 2018 r. w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, § 2 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„2) Marcin Dejas prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Marcin Dejas Centrum 
Komputerowe PLANETA z siedzibą w Tychach przy ul. Piwnej 32 z ceną ofertową; Pakiet 4 
– 88.683,00 zł – 100 pkt, Pakiet  14 – 2.630,97 zł – 100  pkt, Pakiet 24 – 163.134,90 zł – 89,98 pkt.”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


